

COMUNE DI SAN SECONDO PARMENSE

COMUNE DI SAN SECONDO PARMENSE PROVINCIA DI PARMA Piazza Mazzini 10 43017 Centralino 0521 377311 Fax 0521 872757

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Prot. n.

San Secondo P.se 24/07/2024

Ai Signori Consiglieri Loro Sedi

Oggetto: INTEGRAZIONE ORDINE DEL GIORNO – CONSIGLIO COMUNALE DEL 25 LUGLIO 2024 PARZIALE RETTIFICA PROT. 7048/2024

A parziale rettifica del Prot. 7048 del 24/07/2024, ai sensi del comma 6 dell'art. 9 del vigente Regolamento sul funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Comunale, si comunica che l'ordine del giorno della seduta consiliare del 25 luglio 2024 ore 18:30 convocata con avviso di cui alla nota prot. n. 6916 del 19/07/2024 sarà integrato con i seguenti punti:

- 5. RECESSO UNILATERALE DALLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE TRA I COMUNI DI SALSOMAGGIORE TERME, SAN SECONDO PARMENSE E LESIGNANO DE' BAGNI
- 6. APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA I COMUNI DI SAN SECONDO PARMENSE, POLESINE ZIBELLO E LESIGNANO DE' BAGNI PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE

Seguirà nel minor tempo possibile comunicazione con invio della documentazione di cui ai punti sopra elencati in allegato.

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Davide Hadol